Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SlO PAÜLO

PORTARIA Nfi 2»133/87

Sm 21 de setembro de 1.987

O Dr. Sleutério Bruno Malerba Pilho,

Prefeito Mianicipal de louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legaâs:

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de ferias

relativas ao período de 21 de março de 1.986 ã 20 de março de ..

1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

OSVALDO PAGOTTO
De 01 de outubro à 30 de outubro de 1.987

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 21 de setembro de 1.987.

DR. ELEtJTáRIO BRUEO MALERBA PILHO

— Prefeito Municipal -

Putlicada e registrada no Departa ~

mento de Administração em 21 de setembro de 1.987.

ELENIOS^lIARIA OÕLETTI

Coordenadora do Serv. Administrativo